CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo@cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 067/2024

Sarandi, 01 de abril de 2024.

0 infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plendrio, requer. a Inclusão na Ordem do Dia da 9a Sessão Ordinária do dia
01/04/2024, do Projeto de Lei n° 3435/2024; do PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL.

Respeitosamente, Vereador Eu s o Zanchim "Nildão"

Plenário Ad cio Marque